[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 24.12.2019г.       № 41
О запрете запуска пиротехнических изделий

В целях обеспечения общественного порядка и безопасности в местах массового скопления людей в период новогодних праздников, а также в целях предотвращения возникновения чрезвычайных ситуаций.

1. Запретить запуск пиротехнических изделий на территории Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Разместить на информационном стенде Администрации муниципального образования Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его подписания.
И.п. Главы муниципального образования

Лехминского  сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                           Л.А. Федотова